
 

SERVISNÍ  SMLOUVA 

 

Mateřská škola, Praha 10, Milánská 472 
Milánská 472, Horní Měcholupy, 109 00, Praha 10 
IČO: 63831571 
Zastoupená ředitelkou, Mgr. Ilonou Hulínovou-Mihalcovou 
 

(dále jen jako objednatel) 

a 

 

CZECH TENTS s.r.o. 

Nám.Míru 470, Mšeno 277 35 

IČ:04074904, DIČ: CZ04074904 

Zastoupení: Vladimír Hulín-Mihalec 

                                                       

(dále jen jako zhotovitel) 

 

Uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) tuto servisní smlouvu (dále jen smlouva) 

 

Předmět  smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je kontrola, servis a údržba venkovní učebny jurty v areálu 

MŠ Milánská (dále jen servis). 

 

2. Účelem této smlouvy je zajištění profesionální péče o venkovní učebnu. Jedná se o tyto 

pravidelné práce: doprava, kontrola plachty - vypnutí, impregnace, izolace, kontrola 

pevnosti konstrukce a funkčnosti oken a dveří, kontrola topných těles, kontrola 

podlahy. Podle výsledku kontroly jsou rovnou provedeny základní servisní práce a 

údržba podle sazebníku zhotovitele. Větší opravy, příp. potřebný materiál budou 

dodány po konkrétní dohodě. 

 

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí a dodržovat 

obecné kvalitativní požadavky objednatele. Jurta musí být stále provozuschopná pro 

výuku a další aktivity školy. Účelem pravidelného servisu je zachování hodnoty a funkce 

učebny. 

 

4. Zhotovitel je povinen zajistit na své náklady veškerý materiál, pracovní pomůcky a 

nářadí nutné k provedení díla. 

 



Objednávky 

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy 

vznikne na straně objednatele potřeba dalších úprav, oprav provozních závad, 

vybavení či doplňků, budou tyto objednatelem řádně a dopředu doobjednány. 

 

2. Totéž platí naopak, pokud některé pravidelné práce objednatel výjimečně nepožaduje 

(např. práce už byly provedeny při opravě akutní závady atd.). 

 

3. Objednávky za MŠ vyřizuje a zodpovědná osoba je hospodářka Radka Kubínová, která 

zajišťuje i účetní evidenci a platby. 

 

Místo s doba plnění 

1. Místem provádění díla je areál MŠ Milánská. 

 

2. Zhotovitel se zavazuje provádět servis ve stanoveném rozsahu po dobu platnosti této 

smlouvy, a to v měsíci listopadu – prosinci. Objednatel bude v předstihu informován o 

zahájení prací. 

 

3. V případě potřeby se zhotovitel zavazuje provést potřebný servis a opravy nutné 

k provozu učebny po nahlášení závady či objednávce objednatelem do 14 dní, příp. lze 

domluvit i jiný termín, pokud to umožňuje provoz školy. 

 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je sjednána vždy předem dohodou podle konkrétních prací a podle ceníku 

zhotovitele. 

 

2. Úhrada ceny bude prováděna na základě vystavené faktury se splatností 10 

kalendářních dnů. 

 

Změny smlouvy 

1. Platnost smlouvy dnem podpisu. Tato smlouva může být měněna pouze formou 

dodatku. Případné jednotlivé dodatky budou číslovány vzestupně a jeden každý musí 

být podepsán pověřenými zástupci obou smluvních stran. 

 

 

V Praze dne: 2.1.2024 

 

 

 

 

………………………………………………………                                                 …………………………………………………… 

                 Za objednatele                                                                            Za zhotovitele 


